COMUNE di LAUREANA CILENTO

PROVINCIA di SALERNQO

(Parco Nazionale del Cilenio e Vallo oi Diaro)
Via del Mercato n° 24  Tel. 0974-832022 Fax 0974-832345

e-mail : conumelanrcanactod gisealiit Sito 1 wuw comuncliireandelo.si.it
CF P.IVA 00530050657 UFFICIO TECNICO COMUNALE C.AP. 84050
Determinazione U.T.C. N. 264/2008 DEL 09/10/08
Reg. Generale N.39F/2008 DELW] 3 OTT, 2008

OGGETTO: Liquidazioni spese impegnate ai sensi dell'art. 183 - D.Lgs 267/2000 per Conferimento
R.S.U. non differenziato alla Presidenza del Consiglio dei Ministri nel mese di Agosto.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che, il Sindaco, con apposito provvedimento:

®*» & & o

Individuava e nominava i responsabili degli uffici e dei servizi:

Attribuiva al sottoscritto, ai sensi dell'art, 109 - comma 2 - T.U. 18 agosto 2000, n. 267, le
funzioni di responsabile cleil area. economlca — finanziaria, come definite dall'art. 109 del
medesimo T.U. 267/2000; o .

Visto il regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei serwz&, :

Visto la determina sindacale n. 5 del 30/11/2000;

Visto l'art. 183, comma 2 - del D.lgs 267/2000;

Che con V'approvazione del bilancio e successive variazioni, e senza la necessita di uiteriori
atti, & costituito impegno sui relativi stanziamenti per le spese dovute nell‘esercizio in base

© a contratti o disposizioni di legg;
Che la Presidenza del Consiglic dei Ministri in data 16/09/08 ha fatto pervenire la

comunicazione che a partire dal giorno 11/06/08, ai sensi del D.L. n. 90 del 23/05/08
convertito nella legge n. 123 del 14/07/08, la tariffa di smaltimento viene caicolata e
riscossa per tutti i comuni della regione Campania della Missione Finanziaria ex. OPCM
3682 del 10/06/08, alla quale & stata confermata la competenza alla riscossione delle tariffe
nei confronti dei camuni e degli enti debitori, assegnata ai precedenti Commissati Delegati
anche dall’art. 2 della legge 27/01/06 n. 21 di conversione del D.L. 30/11/05 n. 245;

Visto che la liquidazione rientra nelle disposizioni di cui alla norma sopra citata;

Ritenuto dover provvedere al pagamento di quanto sopra, entro i termini di scadenza;

Visto il regolamento di contabilita dell'Ente;

DETERMINA

di liquidare a favore della Presidenza del Consiglio dei Ministri — Sottosegretariato di Stato
per I'emergenza rifiuti con accreditamento sulla contabilita speciale n. 2969 accesa presso
la Tesoreria Provinciale dello Stato Banca d'Italia Napoli intestata al Commissario delegato
di Governo ai sensi dell'art. 1 comma 3 OPCM n. 3682 de! 10/06/08 la somma complessiva
di € 618,64 a saldo fattura n. 1668 del 30/09/08, per il conferimento dei RSU non
differenziato nel mese di Agosto cosi come meglio specificato in narrativa;

di imputare la spesa sullintervento 09050}  capitolo 4550 del corrente
Bilancio Gestione Competenze;

Trasmettere al Responsabile del servizio Finanziario dell’Ente con allegati i documenti
giustificativi, vistati dal sottoscritto per i controlii e riscontri.

Il Respoensabilefdal Jervizio
.- Geom; Raff; ongo




LIQUIDAZIONE AMMINISTRATIVA E CONTABILE SERVIZIO FINANZIARIO
IL RESPONSABILE DEL. SERVIZIO FINANZIARIO

Effettuati i controlli ed i riscontri amministrativi, contabili e fiscali degli atti pervenuti;
Accertato che le spese liquidate rientrano nei limiti degli impegni assunti;

AUTORIZZA

L'emissione del mandato di pagamento di cui innanzi, a favore della ditta creditrice come sopra
identificata sul capitolofintervento che precede, giusta precedente impegno di spesa
N. ;8 Py

Laureana 1i,l:“;i.¢ {% % @QETE ?@?iﬁ

,_;l;_'é‘d--i.;;zs:;ﬁf;fgéagsp NSABILE DEL SERVIZIO

c/qrag. ﬁ Mﬂrino)

g

n. 2’45]} del Registro delle

PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO

La presente determinazione, ai fini delle pubblicitd degli atti e della trasparenza amministrativa, €
stata pubblicata all'Albo Pretorio dellEnte dal __{ 3 (7T, 2008 e vi rimarra per quindici
giorni consecutivi fino | termine,

Laureana Cilento, i J 3 01T, ﬁUUB




